2025年６月17日

各 位

会 社 名  株式会社ナ・デックス

代表者名  代表取締役社長 進 藤 大 資

(コード番号 7 4 3 5 東証スタンダード)

問合せ先  管 理 本 部 長 丸 山 哲 男

ＴＥＬ 0 5 2 - 3 2 3 - 2 2 1 1

（訂正・数値データ訂正）

「2025年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 2025年６月13日付に発表いたしました「2025年４月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載に

一部訂正がありましたので、下記の通りお知らせいたします。

また、数値データにも訂正がありましたので、訂正後の数値データも送信いたします。

なお、訂正箇所につきましては、下線を付しております。

記

１．訂正の理由

 「2025年４月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の記載内容の一部に訂正すべき事項があることが

判明したため、これを訂正するものであります。なお、今回の訂正による損益への影響はございま

せん。

２．訂正箇所

 添付資料10ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

(3) 連結株主資本等変動計算書

  当連結会計年度(自 2024年５月１日 至 2025年４月 30日)

（訂正前）

  当連結会計年度(自 2024年５月１日 至 2025年４月30日)

 (単位：千円)

株主資本

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 株主資本合計

当期首残高 1,028,078 749,766 15,299,593 △355,718 16,721,719

当期変動額

剰余金の配当   △307,953  △307,953

親会社株主に帰属する

当期純利益
  251,788  251,788

自己株式の取得    △401,175 △401,175

自己株式の処分  112  13,351 13,464

自己株式の消却     -

譲渡制限付株式報酬  2,792   2,792

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）

当期変動額合計 - 2,904 △56,165 △387,823 △441,084

当期末残高 1,028,078 752,670 15,243,428 △743,541 16,280,634

その他の包括利益累計額

その他有価証券

評価差額金
繰延ヘッジ損益 為替換算調整勘定

退職給付に係る

調整累計額

その他の包括利益

累計額合計

当期首残高 810,977 - 1,771,762 4,684 2,587,424

当期変動額

剰余金の配当

親会社株主に帰属する

当期純利益

自己株式の取得

自己株式の処分

自己株式の消却

譲渡制限付株式報酬

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）
△366,097 △363 34,231 81,357 △250,871

当期変動額合計 △366,097 △363 34,231 81,357 △250,871

当期末残高 444,880 △363 1,805,994 86,042 2,336,552

 非支配株主持分 純資産合計

当期首残高 140,113 19,449,256

当期変動額

剰余金の配当  △307,953

親会社株主に帰属する

当期純利益
 251,788

自己株式の取得  △401,175

自己株式の処分  13,464

自己株式の消却  -

譲渡制限付株式報酬  2,792

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）
180,620 △70,251

当期変動額合計 180,620 △511,335

当期末残高 320,733 18,937,921

（訂正後）

  当連結会計年度(自 2024年５月１日 至 2025年４月30日)

 (単位：千円)

株主資本

資本金 資本剰余金 利益剰余金 自己株式 株主資本合計

当期首残高 1,028,078 749,766 15,299,593 △355,718 16,721,719

当期変動額

剰余金の配当   △307,953  △307,953

親会社株主に帰属する

当期純利益
  251,788  251,788

自己株式の取得    △401,175 △401,175

自己株式の処分  112  13,351 13,464

自己株式の消却     -

譲渡制限付株式報酬  2,792   2,792

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）

当期変動額合計 - 2,904 △56,165 △387,823 △441,084

当期末残高 1,028,078 752,670 15,243,428 △743,541 16,280,634

その他の包括利益累計額

その他有価証券

評価差額金
繰延ヘッジ損益 為替換算調整勘定

退職給付に係る

調整累計額

その他の包括利益

累計額合計

当期首残高 810,977 - 1,771,762 4,684 2,587,424

当期変動額

剰余金の配当

親会社株主に帰属する

当期純利益

自己株式の取得

自己株式の処分

自己株式の消却

譲渡制限付株式報酬

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）
△366,097 △363 34,231 80,242 △251,987

当期変動額合計 △366,097 △363 34,231 80,242 △251,987

当期末残高 444,880 △363 1,805,994 84,926 2,335,437

 非支配株主持分 純資産合計

当期首残高 140,113 19,449,256

当期変動額

剰余金の配当  △307,953

親会社株主に帰属する

当期純利益
 251,788

自己株式の取得  △401,175

自己株式の処分  13,464

自己株式の消却  -

譲渡制限付株式報酬  2,792

株主資本以外の項目の

当期変動額（純額）
180,620 △71,367

当期変動額合計 180,620 △512,451

当期末残高 320,733 18,936,805

以 上